
10月 19日 （金）　　13 : 00　～　16 : 00    ※12 : 30開場

130名予定　※先着順とさせて頂きます

 ＡＰ大阪梅田茶屋町   　８F-ＤＥＦＧルーム
 大阪市北区茶屋町1-27 ABC-MART梅田ビル8F　　06-6374-1109

　　　一木  薫 先生　兵庫医科大学病院 感染制御部 副部長 看護部 看護師長 感染管理認定看護師

<講演１>　　　13 : 10 ～ 13 : 45

■コミュニケーション強化で清掃の質UP～あなたも感染対策チームの一員です！～

 荻田 千歌 先生　東住吉森本病院 感染防止対策室  室長 感染管理認定看護師

<講演２>　　　13 : 45 ～ 14 : 20

■VREアウトブレイクを契機に見直した病院清掃

 大石  努 先生　関西医科大学附属病院 看護部 管理師長 感染管理認定看護師

<講演３>　　　14 : 30 ～ 15 : 00

■病院清掃の重要性～清掃のスペシャリストが患者さんを守る～

 一木  薫 先生　兵庫医科大学病院 感染制御部 副部長 看護部 看護師長 感染管理認定看護師

＜質疑応答＞　15 : 10 ～ 15 : 40

■ ～皆さんはどうしてますか？　病院清掃にかかわるあれこれ～　

　　・講師の先生方とご来場の皆様による、参加型の質疑応答形式で実施致します。

　　・一部はスマートフォンを使用して、その場でご来場の皆様にご回答頂きます。

　　→　事前にご質問を受け付け致しますので、裏面にご記入下さい　　

＜ご案内＞　　15 : 45 ～ 15 : 55

■リンレイから病院清掃に関わるご案内

株式会社リンレイ メンテナンス総合研究所 所長　八木 孝之介

　会場

　定員

　日時

　セミナー
　プログラム

株式会社リンレイ平成３０年８月吉日

座長

in 大阪

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、昨年に引き続きまして「リンレイ病院メンテナンスセミナー２０１８」を
下記の通り開催することとなりましたのでご案内申し上げます。
弊社におきましては、製品のご提供だけに留まらず、病院の環境整備における課題や
問題点を解決していくための有益な情報を発信させていただくことで、更なる業務の
発展とより良い環境整備への一助になりたいと願っております。

ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご来場賜ります様お願い申し上げます。
皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。



　　　　［会場アクセス］

ＦＡＸ番号 ０６－６３９４－４５７９

リンレイ病院メンテナンスセミナー参加申込書

リンレイ

ご来場には事前の申し込みが必要です。会場スペースの都合上、先着順でのご参加とさせて頂きます。

誠に勝手ではございますが、１０月 ３日（水）までにＦＡＸにてご返信いただくか、

弊社担当者までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

ＡＰ大阪梅田茶屋町
大阪市北区茶屋町1-27 ABC-MART梅田ビル8F 06-6374-1109

□最寄り駅
JR「大阪駅」 御堂筋北口より徒歩約3分
阪急 「梅田駅」2F中央改札口より徒歩約1分
地下鉄御堂筋線 「梅田駅」北改札より徒歩約3分
地下鉄谷町線 「東梅田駅」北東改札・北西改札より徒歩約5分
阪神 「梅田駅」東改札口より徒歩約5分

貴社名 ご氏名

ご連絡先ＴＥＬ　　　　（　　　　　） ご連絡先ＦＡＸ　　　　（　　　　　）

ご氏名

＜ご質問＞

※ご質問に関しましては時間の都合で、数の多いもの（内容的に類似のものも含む）を優先にさせて頂きます。どうぞご了承下さい。

個人情報の取り扱いについて、当セミナー申込用紙で取得した個人情報は次の利用目的以外に利用しません。

①製品の品質向上、新製品開発のため ②新製品情報、イベント案内等のご連絡・発信のため。

個人情報の取扱いのお問い合わせ・開示等の請求につきましては、次の連絡先迄ご連絡下さい。

〒104-0061東京都中央区銀座４－１０－１３ 株式会社リンレイ お客様相談窓口 総務人事部 TEL:03-3541-4851 
受付時間：月～金9:00～17:00（土・日・祝日・夏季・年末年始等は除く）


